
První soutěž o lístky na festival Zahrada

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 27 Červen 2011 10:00

  O festivalu Zahrada se na FOLKtime.cz teď diskutuje velice živě, takže již všichni určitě víte,
že se koná v termínu 1. - 4.7. 2011 a že na něm vystoupí 150 skupin a sólistů na několika
souběžných scénách. Namátkou třeba Vlasta Redl, Robert Křesťan s Druhou trávou, Tomáš
Klus, Žalman a spol., atd. Kompletní seznam účinkujících naleznete na stránách Časopisu
Folk .
Již dnes vám ovšem nabízíme možnost vyhrát dvě třídenní permanentky na tento skvělý
festival. Stačí, když jako první a správně odpovíte do diskuze na níže uvedenou otázku.  
Festival Zahrada, který se na začátku července už po čtrnácté koná v Náměšti na Hané,
se předtím odehrával:

a) v Brně
b) v Českém Krumlově
c) ve Strážnici
d) v Plzni

 1 / 1

http://www.casopisfolk.cz/zahrada.htm
http://www.casopisfolk.cz/zahrada.htm

